

| | 令和元年度 | | | | 令和2年度 | | | | 令和3年度 | | | | 令和4年度 | | | |
|-------------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
| | 3か月コース | | | | | | | | 3か月コース | | | | | | | |
| | 電気 | | ガス | | 電気 | | ガス | | 電気 | | ガス | | 電気 | | ガス | |
| 削減率 | 世帯 事業所数 | 割合 | 世帯 事業所数 | 割合 | 世帯 事業所数 | 割合 | 世帯 事業所数 | 割合 | 世帯 事業所数 | 割合 | 世帯 事業所数 | 割合 | 世帯 事業所数 | 割合 | 世帯 事業所数 | 割合 |
| 増加 | 253 | 43.62% | 280 | 48.61% | 325 | 53.81% | 406 | 67.78% | 172 | 31.73% | 155 | 29.64% | 316 | 29.42% | 218 | 20.66% |
| 0%～3%未満 | 62 | 10.69% | 45 | 7.81% | 60 | 9.93% | 29 | 4.84% | 44 | 8.12% | 55 | 10.52% | 93 | 8.66% | 81 | 7.68% |
| 3%以上～6%未満 | 53 | 9.14% | 46 | 7.99% | 61 | 10.10% | 32 | 5.34% | 57 | 10.52% | 52 | 9.94% | 128 | 11.92% | 112 | 10.62% |
| 6%以上～10%未満 | 70 | 12.07% | 65 | 11.28% | 42 | 6.95% | 40 | 6.68% | 79 | 14.58% | 69 | 13.19% | 169 | 15.74% | 142 | 13.46% |
| 10%以上～15%未満 | 61 | 10.52% | 45 | 7.81% | 54 | 8.94% | 33 | 5.51% | 72 | 13.28% | 71 | 13.58% | 138 | 12.85% | 148 | 14.03% |
| 15%以上 | 81 | 13.97% | 95 | 16.49% | 62 | 10.26% | 59 | 9.85% | 118 | 21.77% | 121 | 23.14% | 230 | 21.42% | 354 | 33.55% |
| 合計 | 580 | - | 576 | - | 604 | - | 599 | - | 542 | - | 523 | - | 1074 | - | 1055 | - |